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Norion Bank presenterar nya finansiella mål
Norion Banks styrelse har idag fastställt nya finansiella mål avseende lönsamhet, 
kapitaltäckning och utdelningspolicy.

Sedan slutet av 2019 har banken genomfört ett antal strategiska förändringar i syfte att renodla 
och fokusera på kärnverksamheten. Förändringarna innebär att Norion Bank idag är ett bolag 
med tydligt fokus på lönsamhet framför volymtillväxt för att säkerställa långsiktig kundnytta och 
aktieägarvärde. Norion Banks strategi är att upprätthålla en god riskjusterad avkastning. Mot 
bakgrund av strategin har bankens styrelse beslutat att anta följande finansiella mål:

Lönsamhet
Norion Banks mål är att över tid uppnå en hållbar avkastning på eget kapital som överstiger 15%.

Kapitaltäckning
Norion Banks mål är att samtliga kapitalrelationer ska överstiga det regulatoriska kapitalkravet 
med 200-400 baspunkter.

Utdelningspolicy
Norion Banks policy är att skifta tillbaka eventuellt överskottskapital relativt 
kapitaltäckningsmålet, med hänsyn tagen till bankens framtidsutsikter och kapitalplanering, till 
aktieägarna.

– Att upprätthålla god lönsamhet är nyckeln för att över tid vidareutveckla en stabil bank. Våra 
nya finansiella mål speglar den strategiska förändringsresa som Norion Bank har genomgått 
under de senaste åren där vi har renodlat verksamheten och lagt om fokus från tillväxt till 
lönsamhet inom alla våra affärsområden, säger Martin Nossman, VD för Norion Bank.

VD Martin Nossman och CFO Peter Olsson redogör för de nya finansiella målen under 
telefonkonferensen i samband med bokslutskommunikén för 2023 som kommer att hållas kl. 10:
30 den 7 februari 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

mailto:peter.olsson@norionbank.se


Pressmeddelande
06 februari 2024 13:30:00 CET

   Norion Bank AB (publ) 556597-0513 Växel: +46 10-161 00 00 E-post: info@norionbank.se www.norionbank.seI I I

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 

Denna information är sådan information som Norion Bank är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-02-06 13:30 CET.
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